Strzeżewo

soch., Brochów

526

Soch / Brochów

2 II 7476 KP.

Strzeżowo

(~~1414-1425~~), c. 1456)

Martinus Paskovitz, heres de Pobroschewo,  
totam portionem ipsius in Kukali, villa  
in distr. Zactozimniensi, Johanni de S.  
pro porcione ipsius totali in S., in distr.  
Sochaczowiensi, commutavit.

[Kukali = Kikoły, wówoń] KP.

M.K. 3, 53

Streseuwo

Solby

(1449)

„ Paulus eps Ploc. inter nobiles Widzga de Scyphano ab 1  
et Nyemgerza ab altera de Scyphano germanos super bonis  
evandem -- fecit -- compositionem, videl quod prefatus  
Widzga omnia bona hereditaria et mobilia, villas  
scilicet Scyphano, S. (villa dicitur Torn) et Thopolowa  
reges per 2 annos -- recipietque -- proventus preter  
censum, quem tantummodo in Scyphano et in S.  
tollet. Soror vero Swanthochina in Thopolowa  
totum censum < 11 videl. exag. de eisdem annis >  
spis proleuandem levabit -- Item 20 acres  
qui sunt in S. non videbit Widzga pro propria  
ADf. P. Ep. 5, 30. necessitate, sed cum

consilio Hygienyena venditas pro communia utili-  
tate convertet. -- "

Soch/

Straseno

(1457/

Big Vidrga als. Nic. de J.

(x Ryliano)

acta in term. ducalibus Sochac.

Mk. 335, 176

Strzesow

z. soch.

27 IV 1494

ASZ XIX nr 2332: Niemiera de Siptore succem. Belz. [h. Bolesla] [1484-91, Reg.?] <sup>100.</sup>

inter filios suos: Nicolaum Vicga, Paulum Nyemyera,  
Martinum Losz, Andream et Johannem talem fecit divi-  
sionem bonorum her. <sup>rum</sup> Siptore in Belz. et S. et Topo-  
rowa in terra Mazou. ac districtu Sochani ac Plecowice,

Martino Losz et Andree Siptore in terra Belz. post mortem  
ipsius Nyemyera, donatione vero altaris in Nabrosch per  
ipsum dum Niemiera fundata in suo robore remanendo.

(pr. patr. wyf. dlla Martina i Andreeja).

Nobilibus <sup>100.</sup> Paulo, Nyemyera et Johanni filijs <sup>(predicta)</sup> bonay in terra

Mazovie appropriando. nihil pro predictis Nic.<sup>o</sup> Wierga, Mart.<sup>o</sup>  
Lose et Andrea reservando iuris.

Nicolaum Wierga pro sorte sua tam paternali quam  
maternali villas Leszany et Leszanyska Vola in terra  
Chelmenensi, solus de his bonis in terra Belz.<sup>i</sup> et Mazo-  
vie est abrenunciatus.

h. Bolesta.

Strzezewa

z. soch.

10I 1510

MRPS IV nr 916 Nyempera de S. arbiter.  
in Wolya Sawantkowa [= z. soch.]

Strzeżow

2. soch.

22~~X~~ 1511

MRPS IV, nr 70148

Interpositum est vadium 7000 fl. inter Paulum  
Nyemyera de S., ex una, ac Paulum et Joh. Soryogegen-  
skle, parte ab altera.

MK 26,52.

Strzezewo

soch.

8-10 I 1516